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Tisztelt Képvisel ő Urak !

Az Önök által feltett „Megkapják a dolgozók, ami jár nekik?” című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán
miniszter úr megbízásából — az alábbi választ adom .

Az egri Markhot Ferenc Oktatókórházat 2008 . 11 . 01-től 2009. 07. 31-ig a Hospinvest Zrt.
működtette, amely id őszak alatt az általa foglalkoztatott munkavállalók számára 13 . havi juttatás
járt . A kórház 2009 . 08. 01-től a Heves Megyei Önkormányzat felügyelete alatt az önkormányzat
gazdasági társaságaként működött, amely időponttól a dolgozóknak járó juttatásról a kórház
vezetése és az érintett érdekképviselet között egyeztetések kezd ődtek .
A Kórház Nonprofit Kft . 2010. január 19-én megállapodást írt alá az Egri Ápolási Szakszervezettel ,
amelynek

	

keretében

	

rögzítésre

	

került,

	

hogy

	

a

	

munkavállalók

	

számára

	

a
13 . havi juttatás 2010. február első napjától megszűnik. Helyette a dolgozók határozatlan
időtartamig azonos mértékű cafetéria juttatásra válnak jogosulttá . A kórház 2011-től évenként
cafetéria szabályzatban rögzítette a juttatás feltételeit, amelyben a megállapodásban érintet t
dolgozói körön felül valamennyi, a kórházban egy évet meghaladóan dolgozó munkavállalóra
kiterjesztette a juttatást, a megállapodásban szerepl ő mértéknek megfelel ően.

Tájékoztatom, hogy a Markhot Ferenc Kórház Kft . 2012 . január 1-tő l került állami tulajdonba . A
cafetéria kifizetés az érvényben lévő szabályzatoknak megfelelően 2013 . március 31-ig történt.
Nem igaz az az állítás, amely szerint az államosítás óta nem kapják meg a dolgozók a cafetériát . A
kórház öt szakdolgozója (ebből két fő vezető beosztású) 2014 . március 27-én próbapert indított a z
egri kórház ellen a 2013 . áprilistól elmaradt juttatás kifizetésének megítélése céljából . A Kúria
2016 . 01 . 14-én hozott, a hírek szerint a kórházat elmarasztaló döntése írásban még nem áll
rendelkezésre, az nem érkezett meg a kórház számára, és közlemény sem jelent meg eddig err e
vonatkozóan a Kúria honlapján. A Kúria ítéletének pontos ismeretében határozható meg a
felperesek számára járó juttatás pontos összege, amely az ítéletben meghatározott határidőn belül
átutalásra kerül a kórház részéről . A Kúria ítéletének részletes indokolásának áttanulmányozása é s
értelmezése szükséges ahhoz is, hogy a felperesekkel azonos jogi megítélés alá es ő dolgozók köre
számszerűen és az érintett id őtartam az elmaradt cafetéria juttatás tekintetében egyértelm űen
meghatározható legyen. Mindezek ismeretében lehetséges meghozni a mindenki számára
megnyugtató megoldásra vonatkozó felel ős döntést, és megtenni a szükséges intézkedéseket mind a
kórházvezetés, mind a fenntartó részérő l, amelyre haladéktalanül sor fog kerülni .

Budapest, 2016 . február 12 .
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Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Mirkóczki Ádám
és Rig Lajos (Jobbik) országgyűlési képviselők „Megkapják a dolgozók, ami jár nekik? ”
című, K/8657. számú írásbeli választ igényl ő kérdésükre adott válaszomat .
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